



Volvo Lastvagnar AB

Pressinformation

Volvo lanserar världens starkaste lastbil

Volvo Lastvagnar presenterar idag en ny version av flaggskeppet Volvo FH16 i Europa. Huvuddelen av investeringen på 300 miljoner kronor utgörs av en ny renare 16-litersmotor som med sina 660 hk också är den starkaste i lastbilsindustrin.

Volvo FH16 ligger i den tyngsta prestigeklassen och är en lastbil för de riktigt tunga transportuppdragen. Den nya Volvo FH16 har en renare motor som uppfyller de kommande Euro 4-avgasnormerna och är också förberedd för framtida Euro 5-normen. Motorn kan väljas med ända upp till 660 hk.

Nytt är också möjligheten att välja Volvos populära växellåda I-Shift till Volvo FH16 upp till 60 ton. Volvo I-Shift är en automatiserad mekanisk växellåda som växlar optimalt hela tiden. I-Shift står för intelligent shift, och är en växellåda som avlastar föraren, sparar bränsle och ökar säkerheten. Tillsammans bildar detta en mycket kraftfull drivlina som ger möjlighet till högre genomsnittshastighet vid tidskritiska transporter i kuperade landskap. Det kraftfulla drivpaketet kommer väl till pass i branta uppförsbackar, men också utför. Den nya motorbromsen har hela 15 % förbättrad bromsförmåga.

Flera länder överväger nu att följa Sverige och Finland, när det gäller att tillåta längre och tyngre ekipage för att minska trafikvolymen och därmed öka framkomligheten. Detta gynnar även miljön genom att bidra med mindre utsläppsmängder och har dessutom en positiv effekt på trafiksäkerheten på Europas vägar.

”Volvo FH16 är framtagen för att möta behovet av tyngre och längre ekipage. Detta ökar transporteffektiviteten och är bra för miljön. Det behövs för att möta de ökande transportvolymerna i Europa”, säger Staffan Jufors, VD för Volvo Lastvagnar.

2006-02-01

För ytterligare information, kontakta Claes Claeson, tel 031-66 39 08 eller 0708 – 36 39 08

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvo Lastvagnar säljer lastbilar och totala transportlösningar. Tillverkningen är specialiserad på tunga lastbilar med vikt över 16 ton. Bolagets produkter marknadsförs i över 130 länder. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster.